
Выписка из приказа № 79 п.1 

по МБОУ « Шалинская СОШ имени Сафина Ф.А. » 

                                  Пестречинского муниципального района РТ  

об организации отряда « Форпост » 

 

от 5 сентября 2014 года 

 

    В целях реализации Закона РТ от 12.01.2007 г. № 6 – ЗРТ « Об утвер-

ждении Комплексной программы по профилактике правонарушений в 

Республике Татарстан на 2007 – 2010 годы и в целях профилактики 

преступности и пресечение правонарушений среди учащихся. 

 Приказываю: 

1. Создать при МБОУ « Шалинская средняя общеобразовательная школа 

» Пестречинского муниципального района РТ отряд « Форпост »               

с 1 сентября 2014 года в составе 20 учащихся. 

2.  Назначить куратором отряда профилактики Низамова Айрата 

Рамисовича, помощником куратора назначить учителя технологии 

Мухутдинова Алмаза Бадрутдиновича. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


